
Sökes: Timmermän 
Södra Rådaprojektet söker yrkesverksamma timmermän till 
den medeltidsinriktade kyrkorekonstruktionen i Södra Råda. 

 
 
 

En bister natt i november 2001 brann Södra Råda gamla kyrka ned till 
grunden. Därmed miste vårt land en helt unik och sällsynt välbevarad 
liggtimmerkyrka vars interiöra måleri satte den på världskartan, de 
äldsta målningarna daterades till 1323. Kort efter branden gavs 
beskedet att man skulle rekonstruera den medeltida timmerkyrkan på 
den gamla kyrkplatsen, ett av målen med detta initiativ var att forska 

kring och skapa kunskap om medeltida träbyggnadsteknik med fokus på de internationellt 
unika svenska timmerkyrkorna - NU ÄR VI DÄR och vi söker därför yrkesverksamma, 
erfarna och intresserade timmermän från hela Nordeuropa som kan och vill delta i det 
praktiska rekonstruktionsarbetet. 
  
Innevarande år räknar vi med att rekonstruera fyra varv över syllarna. Arbetena beräknas dra 
igång i månadsskiftet februari-mars och genomförs i olika perioder fram till och med augusti 
månad. Vår ambition är att bygget skall fungera som något av en högskolekurs, där utvalda 
timmermän får (finansierad) möjlighet att fördjupa sitt kunnande och forska i medeltida 
timmermansarbete.  

     
 
De huvudsakliga arbetsmomenten är beredning av byggnadsträvaror (behuggning, hyvling, 
profilering och klyvning), liggtimring (såtlös). Visst skogsarbete kan förekomma. Du kommer 
även att ha vissa kommunikativa uppgifter, som information och guidning av besökare på 
platsen.  
 
Varje deltagare ges en introduktion, men räkna med att du även kommer att använda egen tid 
för att läsa in dig på ämnet. Det skall sägas att vi kommer fördela deltagarna under olika 
perioder, ett minimum av deltagande är tre veckor. Helgarbete kan förekomma. Lönevillkor 
efter överenskommelse. Projektet ordnar boende på orten med självhushåll, reseersättning till 
och från Södra Råda utgår. Specialverktyg och arbetskläder tillhandahålls av projektet.  
 
Ansökan med CV, referenser eller andra relevanta intyg skall vara hos oss  
senast 17 februari 2008 på adress: Att: Gunnar Ros, Södra Rådaprojektet, c/o Gullspångs 
kommun, Box 80, 548 22 HOVA alternativt gunnar.ros@sodrarada.se .  
 
Glöm inte att ange löneanspråk och eventuella önskemål om när du vill jobba. Om du tidigare 
har arbetat för projektet eller sänt in kompletta ansökningshandlingar, räcker det att du hör av 
dig med önskemål om tjänstgöringsperiod. Läs gärna mer om projektet på www.sodrarada.se.  
På återhörande! 
 
Mer frågor? 
Angående arbetsvillkor, boende etc: Projektledare Gunnar Ros på mobil 070-211 87 45. 
Angående det praktiska arbetet: Timmerman Robert Carlsson på mobil 070-296 45 11 
(säkrast mellan 16.00-18.00).  
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